

「JPNICにおける IPv6 アドレス割り振りおよび割り当てポリシー」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>2.6. 割り当て</p> <p>割り当てとは、IR がエンドユーザに対し、割り振られたアドレス空間の一部または全部を、エンドユーザのネットワークで利用するために分配することである。また、IR が内部のネットワーク用として使うときも、そのアドレス空間は割り当てられたアドレス空間と呼ばれる。</p> <p>割り当てられたアドレス空間は、<u>エンドユーザが申告した特定の目的のためにのみ使用されるものであり、さらに割り振りや割り当てされるものではない。</u></p>	<p>2.6. 割り当て</p> <p>割り当てとは、IR がエンドユーザに対し、割り振られたアドレス空間の一部または全部を、エンドユーザのネットワークで利用するために分配することである。また、IR が内部のネットワーク用として使うときも、そのアドレス空間は割り当てられたアドレス空間と呼ばれる。</p> <p>割り当てられたアドレス空間は、<u>IR やエンドユーザが運用するネットワークでのみ利用されるものとする。</u></p>